
Il Dirigente Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo

Determinazione n. 7/2025

OGGETTO: Composizione delle delegazioni trattanti per la contrattazione Collettiva 

Integrativa di Ente di livello territoriale.

VISTA  la  Deliberazione  n.15  del  21  marzo  2025  del  Commissario  Straordinario

dell'Automobile Club d'Italia  Gen. C.A. cong.Tullio Del Sette;

PRESO  ATTO  dell'appunto  della  Direzione Risorse  Umane  e Organizzazione  prot.  n.

3906/2025  con  il  quale  si  richiede  di  individuare  la  composizione  delle  delegazioni

trattanti di parte pubblica per la gestione delle relazioni sindacali di livello territoriale;

TENUTO CONTO dell'esigenza di garantire la necessaria funzionalità istituzionale 

dell'Ente;

VISTO  l'articolo  7  del  Contratto  Collettivo  Nazionale  di  Lavoro  2022/2024  comparto

Funzioni  Centrali  relativo  al  personale  delle  aree  di  classificazione  che  disciplina  i

soggetti titolari della Contrattazione Integrativa di Sede Territoriale;

VISTO il vigente Ordinamento dei Servizi;

CONSIDERATO  che  per  le  Direzioni  Territoriali  la  delagzione  trattante  deve  essere

composta dal Dirigente che la presiede e da due componenti dallo stesso scelti e che la

delegazione deve essere integrata dal Responsabile dell'Unità Territoriale direttamente

interessata alle materie oggetto d'esame;

DETERMINA 

la composizione delle delegazioni trattanti per la contrattazione di sede territoriale come 

di seguito riportata:



Direzione Territoriale Bari

Presidente      Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo  

Componente   Dott. Elio Vincenzo Campobasso 

Componente   Dott.ssa Nicoletta Dimundo

Unità Territoriale Foggia 

Presidente       Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo 

Componente    Dott.ssa Eliana Affatato Responsabile Unità Territoriale

Componente    Dott. Elio Vincenzo Campobasso

Componente    Sig.ra Teresa Ciffo 

Unità Territoriale Brindisi

Presidente       Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo 

Componente    Sig. Di Cuia Pierfilippo Responsabile Unità Territoriale

Componente    Dott. Elio Vincenzo Campobasso

Componente    Sig.ra Maria Consiglia Maglionico

Unità Territoriale Taranto

Presidente      Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo

Componente   Dott. Maurizio  Santo Serafini  Responsabile Unità Territoriale

Componente   Dott. Elio Vincenzo Campobasso

Componente   Dott.ssa Isabella Surico 

Unità Territoriale Lecce

Presidente      Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo

Componente   Dott. Gabriele Peciccia Responsabile Unità Territoriale

Componente   Dott. Elio Vincenzo Campobasso 

Componente   Dott.ssa Daniela Tornesello



Unità Territoriale Campobasso 

Presidente      Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo

Componente  Dott.ssa Giulia Volpe Responsabile Unità Territoriale

Componente  Dott. Elio Vincenzo Campobasso

Componente  Dott.ssa Vittoria Fraticelli 

Unità Territoriale Isernia

Presidente      Dott.ssa Maria Grazia Lucia De Renzo

Componente  Dott.ssa  Donata Ciocca Responsabile Unità Territoriale

Componente  Dott. Elio Vincenzo Campobasso

Componente  Dott.ssa  Lidia Fontanella

IL DIRETTORE


		2025-04-30T11:02:05+0200
	Maria Grazia Lucia De Renzo




